平成 23 年 1 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

イソプロ－50％消毒液「シオエ」 一部包装容量販売中止のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『イソプロ－50％消毒液「シオエ」』につきまして、諸般の事情により、包装容量

を一部販売中止させていただきますので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売中止品目、包装容量、統一商品コード及び販売中止時期

品目 包装容量 統一商品コード 販売中止時期

イソプロ－50％消毒液「シオエ」 1.8L 173－08445－6
在庫なくなり次第

（平成 23年 2月上旬の見込み）

２．その他

以下の包装容量につきましては、継続販売致します。

品目 包装容量 統一商品コード

イソプロ－50％消毒液「シオエ」

500mL 173－08444－9

18L 173－08446－3

以上